
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 27.04.2017 №   22 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О результатах  деятельности   Главы 

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэра 

Северодвинска и Администрации 

Северодвинска в 2016 году  

 

  
 

 

 

 
 

В соответствии с Уставом Северодвинска, решением Совета депутатов 

Северодвинска от 24.11.2016 г. № 87  «Об утверждении Порядка осуществления Советом 

депутатов Северодвинска контроля за исполнением органами местного самоуправления и 

должностными лицами местного самоуправления муниципального образования 

«Северодвинск» полномочий по решению вопросов местного значения»,                                     

рассмотрев представленный Главой муниципального образования «Северодвинск» - Мэром 

Северодвинска отчет о деятельности Мэра Северодвинска и Администрации 

муниципального образования «Северодвинск» в 2016 году,  Совет депутатов Северодвинска 

 
 

 
РЕШИЛ: 

  

 

Признать деятельность Главы муниципального образования  «Северодвинск» - Мэра 

Северодвинска и Администрации Северодвинска в 2016 году удовлетворительной. 

 

 

  

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска       В.А. Мелехин 
 

 

 


